
Open Water 2950 m  Puchar Polski Masters

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

RADZIŃSKI PAWEŁ POL 00:41:3490 M25/1ORTHOSPORT SZCZECIN2021

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:41:4073 M40/1ONE MAN TEAM2302

WIATER KRZYSZTOF POL 00:45:0971 M40/2UKS G8 BIELANY2343

BAR WIESŁAW POL 00:48:2170 M45/12354

WOŹNIAK BOGUSŁAW POL 00:49:0159 M55/12395

SOBCZYK PATRYK POL 00:49:2183 M30/1WARSAW MASTERS TEAM2106

SPYCHALSKI TOMASZ POL 00:49:3780 M35/1WOZKIMOTOCYKLOWE.PL2187

WÓJCIAK JAKUB POL 00:50:0981 M30/22168

GORYCKI JAKUB POL 00:50:3194 M19/1AZS UJ2019

GAJC AGNIESZKA POL 00:50:3288 K25/1TRINERGY TEAM20510

SZEWCZYK PIOTR POL 00:50:3487 M25/2NIEZRZESZONY20711

PAWŁOWSKI RADOSŁAW POL 00:50:3476 M35/2LUFT TRI TEAM22312

KOBANCKE OLIVER GER 00:51:34BERLIN 68 M45/224913

MAŁEK WOJCIECH POL 00:52:1275 M40/322814

DALMATA PAWEŁ POL 00:52:2080 M35/321715

SKUTKIEWICZ JOANNA POL 00:52:2690 K25/220316

SOLECKI TOMASZ POL 00:52:5179 M35/4GOMOLA TRANS AIRCO22117

LENART MARIUSZ POL 00:52:5494 M19/220018

ŻYGOWSKI MICHAŁ POL 00:53:1883 M30/321119

CZUPRYN JAC POL 00:54:1288 M25/3WARSAW MASTERS TEAM20620

KOTECKA ANNA POL 00:55:3465 K50/1KS WARTA POZNAŃ23621

DUBIŃSKI BOGDAN POL 00:56:3653 M60/124322

ATWELL TANIA POL 00:56:4265 K50/2WARSAW MASTERS TEAM23723

LENARTOWSKI JAN POL 00:58:4489 M25/420424

NADROWSKI TOMASZ POL 00:59:0382 M30/4WIĘCEJ FUNKU! / BIEGIEM NA21525

TUCZKO MARCIN POL 00:59:0583 M30/521226

DUKAŁA MARCIN POL 00:59:1772 M40/4WARSAW MASTERS TEAM23127

CZUPRYN WOJCIECH POL 00:59:4558 M55/2WARSAW MASTERS TEAM24028

ROKICKI PAWEŁ POL 01:00:13WARSZAWA 65 M50/124829

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 01:00:3575 M40/522630

THIEM JACEK POL 01:01:1963 M50/2KS WARTA POZNAŃ23831

KOSSOWSKI WOJCIECH POL 01:01:4755 M60/2WARSAW MASTERS TEAM24232

LASOWY MARIAN POL 01:03:1355 M60/3MASTERS GORZOW24133

GRYBOS ANDRZEJ POL 01:03:48WARSZAWA 58 M55/324634

KUCHOWICZ DOMINIK POL 01:03:4972 M40/623235

WŁUDARCZYK DAMIAN POL 01:05:0982 M30/621436

MAZURKIEWICZ ADAM POL 01:05:1474 M40/7WARSAW MASTERS TEAM22937

WIECKOWSKI GRZEGORZ POL 01:06:0971 M40/823338

KASPROWICZ MICHAŁ POL 01:06:3077 M35/5UKA WARSZAWA22239

ZIÓŁKOWSKA BARBARA POL 01:07:2576 K35/122540

BIEL ZBIGNIEW POL 01:19:0951 M60/4STOŁECZNE WOPR24441

SOSNOWSKI LESZEK POL 01:27:3844 M70/124542

KACPROWICZ BOGDAN POL 01:41:46WARSZAWA 58 M55/424743

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:51:56



Open Water 2950 m  Puchar Polski Masters

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GAJC AGNIESZKA POL 00:50:3288 K25/1TRINERGY TEAM2051

SKUTKIEWICZ JOANNA POL 00:52:2690 K25/22032

KOTECKA ANNA POL 00:55:3465 K50/1KS WARTA POZNAŃ2363

ATWELL TANIA POL 00:56:4265 K50/2WARSAW MASTERS TEAM2374

ZIÓŁKOWSKA BARBARA POL 01:07:2576 K35/12255

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:43:07



K25 25-29 Lat Open Water 2950 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GAJC AGNIESZKA POL 00:50:3288 K25/1TRINERGY TEAM2051

SKUTKIEWICZ JOANNA POL 00:52:2690 K25/22032

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:47:07



K35 35-39 Lat Open Water 2950 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZIÓŁKOWSKA BARBARA POL 01:07:2576 K35/12251

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:47:32



K50 50-54 Lat Open Water 2950 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOTECKA ANNA POL 00:55:3465 K50/1KS WARTA POZNAŃ2361

ATWELL TANIA POL 00:56:4265 K50/2WARSAW MASTERS TEAM2372

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:47:52



M19 19-24 Lat Open Water 2950 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GORYCKI JAKUB POL 00:50:3194 M19/1AZS UJ2011

LENART MARIUSZ POL 00:52:5494 M19/22002

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:43:39



M25 25-29 Lat Open Water 2950 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

RADZIŃSKI PAWEŁ POL 00:41:3490 M25/1ORTHOSPORT SZCZECIN2021

SZEWCZYK PIOTR POL 00:50:3487 M25/2NIEZRZESZONY2072

CZUPRYN JAC POL 00:54:1288 M25/3WARSAW MASTERS TEAM2063

LENARTOWSKI JAN POL 00:58:4489 M25/42044

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:43:57



M30 30-34 Lat Open Water 2950 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SOBCZYK PATRYK POL 00:49:2183 M30/1WARSAW MASTERS TEAM2101

WÓJCIAK JAKUB POL 00:50:0981 M30/22162

ŻYGOWSKI MICHAŁ POL 00:53:1883 M30/32113

NADROWSKI TOMASZ POL 00:59:0382 M30/4WIĘCEJ FUNKU! / BIEGIEM NA2154

TUCZKO MARCIN POL 00:59:0583 M30/52125

WŁUDARCZYK DAMIAN POL 01:05:0982 M30/62146

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:44:17



M35 35-39 Lat Open Water 2950 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SPYCHALSKI TOMASZ POL 00:49:3780 M35/1WOZKIMOTOCYKLOWE.PL2181

PAWŁOWSKI RADOSŁAW POL 00:50:3476 M35/2LUFT TRI TEAM2232

DALMATA PAWEŁ POL 00:52:2080 M35/32173

SOLECKI TOMASZ POL 00:52:5179 M35/4GOMOLA TRANS AIRCO2214

KASPROWICZ MICHAŁ POL 01:06:3077 M35/5UKA WARSZAWA2225

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:44:36



M40 40-44 Lat Open Water 2950 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:41:4073 M40/1ONE MAN TEAM2301

WIATER KRZYSZTOF POL 00:45:0971 M40/2UKS G8 BIELANY2342

MAŁEK WOJCIECH POL 00:52:1275 M40/32283

DUKAŁA MARCIN POL 00:59:1772 M40/4WARSAW MASTERS TEAM2314

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 01:00:3575 M40/52265

KUCHOWICZ DOMINIK POL 01:03:4972 M40/62326

MAZURKIEWICZ ADAM POL 01:05:1474 M40/7WARSAW MASTERS TEAM2297

WIECKOWSKI GRZEGORZ POL 01:06:0971 M40/82338

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:44:56



M45 45-49 Lat Open Water 2950 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BAR WIESŁAW POL 00:48:2170 M45/12351

KOBANCKE OLIVER GER 00:51:34BERLIN 68 M45/22492

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:45:14



M50 50-54 Lat Open Water 2950 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ROKICKI PAWEŁ POL 01:00:13WARSZAWA 65 M50/12481

THIEM JACEK POL 01:01:1963 M50/2KS WARTA POZNAŃ2382

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:45:33



M55 55-59 Lat Open Water 2950 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WOŹNIAK BOGUSŁAW POL 00:49:0159 M55/12391

CZUPRYN WOJCIECH POL 00:59:4558 M55/2WARSAW MASTERS TEAM2402

GRYBOS ANDRZEJ POL 01:03:48WARSZAWA 58 M55/32463

KACPROWICZ BOGDAN POL 01:41:46WARSZAWA 58 M55/42474

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:52:19



M60 60-64 Lat Open Water 2950 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

DUBIŃSKI BOGDAN POL 00:56:3653 M60/12431

KOSSOWSKI WOJCIECH POL 01:01:4755 M60/2WARSAW MASTERS TEAM2422

LASOWY MARIAN POL 01:03:1355 M60/3MASTERS GORZOW2413

BIEL ZBIGNIEW POL 01:19:0951 M60/4STOŁECZNE WOPR2444

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:46:20



M70 70-74 Lat Open Water 2950 m

II Otwarte Mistrzostwa Warszawy w pływaniu na wodac h otwartych.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Warsaw Master Team, Stołeczny WOPR, Polski Związek Pływacki

Termin: 13.06.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SOSNOWSKI LESZEK POL 01:27:3844 M70/12451

Strona       1

GrandPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.06.2015 13:46:39


